
2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 1
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VINANTE ALICE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.9
2 1 4 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.6
3 1 3 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.7
4 1 5 PRADELLE GIORGIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.4
5 1 1 LIESSI MADDALENA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.4
6 1 7 BREDA ALESSIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.0
7 1 6 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.2
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 2
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUSATTA BEATRICE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.6
2 1 5 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.3
3 1 2 OMODEI SALÈ MARGHERITA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.7
4 1 3 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.1
5 2 4 TOCCHET GIULIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:58.7
6 1 6 SODANO MAUD ADELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.9
7 2 3 ROCCO GIULIA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 01:03.5
8 2 5 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.2
9 2 2 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:07.5

10 2 6 GEROMIN MATILDE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.5
11 1 7 LIESSI VERONICA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:26.0
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 3
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAOLI NICOLE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.8
2 1 6 CUZZUOL CAMILLA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.3
3 1 5 FAVARO ELISABETTA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.8
4 1 3 GRADINARU GIULIA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 4
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.4
2 1 2 VINANTE ALICE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.7
3 1 6 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.8
4 1 5 PRADELLE GIORGIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.2
5 1 3 FILIPPI MARIAVITTORIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.5
6 1 7 BREDA ALESSIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.7
6 1 1 LIESSI MADDALENA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 5
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUSATTA BEATRICE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:18.7
2 1 5 SARTORATO GIADA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.8
3 1 7 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.0
4 1 8 MARCON CHIARA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.2
5 1 3 LIESSI VERONICA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.6
6 2 7 DAL BO EMMA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.9
7 3 7 GIUSEPPIN LISA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.0
7 3 5 BOZZATO MARTA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.0
9 2 3 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.1

10 1 6 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.5
11 1 1 TOCCHET GIULIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.1
12 2 5 GEROMIN MATILDE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.3
13 2 4 SODANO MAUD ADELE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.5
14 3 4 ROCCO GIULIA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.8
15 1 2 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.9
16 2 6 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.5
17 3 3 BALLARIN VIVIANA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.3
18 3 6 LABELLI VANESSA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.4
18 2 1 OMODEI SALÈ MARGHERITA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.4
20 2 2 DREON ELEONORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.4
21 3 2 COSENTINO LAVINIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.3
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 6
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAOLI NICOLE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.7
2 1 5 BENOMAR BASMA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.9
3 1 6 FAVARO ELISABETTA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.5
4 1 3 GRADINARU GIULIA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 7
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORATO GIADA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.8
2 1 5 MARCON CHIARA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.5
3 1 6 GIUSEPPIN LISA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.2
4 1 3 DAL BO EMMA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.9
5 1 2 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 8
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENOMAR BASMA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:57.5
2 1 5 CUZZUOL CAMILLA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:03.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 9
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Staffetta composta: 3 P1, 3 P2, 2 P3 (4 maschi e 4 femmine) 

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PAOLI NICOLE 2005 (00:30.0)

BENOMAR BASMA 2005
ORICCHIO ANDREA 2007
DAL BORGO GIOELE 2006

1 1 5 ARCA Piscina di VAZZOLA 02:39.9

GEROLIN GABRIELE 2004 (00:30.0)

PERRONI LAURA 2006
ZANET AURORA 2006
BANZATO DAVID 2004

2 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:01.6

FAVARO ELISABETTA 2005 (00:30.0)

OMODEI SALÈ MARGHERITA 2006
DI BARI PIETRO 2006
SCANTAMBURLO MATTEO 2005

3 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 03:15.2
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 10
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 16:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ORICCHIO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:24.5
2 1 6 DAL BORGO GIOELE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.7
3 2 5 DI BARI PIETRO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.2
4 2 2 LAZZARIN ENRICO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.0
5 1 7 POLO GIACOMO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.4
6 2 6 FAGARAZ LUCA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.5
7 1 8 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.8
7 1 5 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.8
9 1 2 DRIUSSO TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.1

10 2 3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.7
11 3 3 BORTOLUSSI KEVIN 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.4
11 3 2 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.4
13 3 7 MARCON GIORGIO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.5
14 2 7 RICHETTI ALESSANDRO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
15 1 1 MACCANICO DANIELE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.9
16 3 6 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.0
17 2 4 FERRAZZO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.5
18 3 5 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.4
- 3 4 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 1 3 LUCCHETTI GABRIELE 2007 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 11
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZORZI ALESSANDRO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.2
2 1 5 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.9
3 1 6 PAOLI GIORGIO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:58.3
4 1 3 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:00.3
5 1 2 ZACCONE ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.0
6 1 7 POSER RICCARDO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.0
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 12
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PACELLI RICCARDO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.7
2 1 4 ZANCHETTA DANIEL 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.6
3 1 5 DALL'AVA FILIPPO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.6
4 1 6 MASET OSCAR 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.4
5 1 2 BANZATO DAVID 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.2
6 1 7 DE MARCHI NICOLA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:01.0
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 13
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DAL BORGO GIOELE 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.7
2 1 2 RIVA DANIEL 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.8
3 1 6 GHEZZANI NICOLO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.9
3 1 7 CESCON KEVIN 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:21.9
5 2 5 VIO NICOLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.3
6 1 4 GASTALDIN FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.8
7 1 8 LAZZARIN ENRICO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.9
8 2 3 POLO GIACOMO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.3
9 1 3 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.9

10 1 1 FORNASIER FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.7
11 2 2 BALLANCIN MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.4
12 3 6 TOMACIELLO EDOARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.5
13 3 4 DI BARI PIETRO 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.5
14 3 3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.9
15 2 6 DRIUSSO TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.3
16 2 7 FAGARAZ LUCA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.8
17 2 1 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0
18 2 8 MACCANICO DANIELE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
19 3 8 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.2
20 3 5 FERRAZZO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.0
21 3 1 MARCON GIORGIO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.0
22 3 7 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.2
- 3 2 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 2 4 LUCCHETTI GABRIELE 2007 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 14
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENOMAR YOUSRI 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:16.6
2 1 5 FERRAZZO RENE' 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:17.5
3 1 3 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.5
4 1 2 CATTAI ANDREA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.1
5 1 6 LIESSI DIEGO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.3
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 15
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CESCON GIACOMO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.2
2 1 5 PACELLI RICCARDO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.3
3 1 6 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.3
4 1 3 BANZATO DAVID 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.4
4 1 7 MASET OSCAR 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.4
6 1 2 BRUNORO JACOPO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.5
7 1 1 DE MARCHI NICOLA 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:52.1
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 16
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 GHEZZANI NICOLO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.4
2 2 4 VIO NICOLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.9
3 1 4 ORICCHIO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.9
4 1 3 RIVA DANIEL 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.4
5 1 6 CESCON KEVIN 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.3
6 2 6 TOMACIELLO EDOARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.8
7 2 3 GASTALDIN FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0
8 1 5 FORNASIER FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.3
9 1 2 BALLANCIN MATTEO 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.1
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 17
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENOMAR YOUSRI 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:18.9
2 1 5 FERRAZZO RENE' 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.6
3 1 3 ZORZI ALESSANDRO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:20.8
4 1 2 PAOLI GIORGIO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.4
5 1 6 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.1
6 1 7 LIESSI DIEGO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.7
7 1 8 POSER RICCARDO 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.9
8 1 1 CATTAI ANDREA 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.3
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2° G.ta Circuito Propaganda Foglio n. 18
19/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Martellago, Domenica 19/01/2014 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CESCON GIACOMO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.3
2 1 5 ZANCHETTA DANIEL 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.8
3 1 3 DALL'AVA FILIPPO 2004 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.3
4 1 6 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.2
5 1 2 BRUNORO JACOPO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.1
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